3uridj, 15. Oftober 1353.

Katolus, Dei giada Romanoium Rex, semper Augustus et
Bohemie Rex. Notum facimus universis, quod dilecto nobis J oh an ni
de Moss et heredibus suis, advocaciam in valle Lyventina cum
omnibus et singulis juribus, jutisdictionibus, judicio, dominio, honor-
ibus, tedditibus, pioventibus, et specialitei Susten et Teilballen
wulgatiter nuncupatis, et genetalitet cum universis utilitatibus et

pertinenciis suis, in quibuscumque lebus consistant, et quibuscum-
que vocentur nominibus, ad ipsam advocaciam jure vel conswetu-
dine spectantibus, exceptis dumtaxat theloniis ibidem per nos aliis
ceitis peisonis concessis, contulimus, concessimus et donavimus,
sicut jure aut digne id facere potuimus, salvis juribus aliorum.
Mandantes firmiter et districte universis et singulis hominibus in

predicta terra Lyventina commorantibus, cuiuscumque condicionis
aut status existant, quatenus supradicto Johanni, heredibus et suc-
cessoribus suis, tamquam nostro et Imperii ibidem advocato, in

omnibus, que hujusmodi advocacie officium tespiciunt, parere et
intendere debeant, et effectualiter obedire. Sy qui autem contra-
rium attemptare presumserint, indignacionem regiam, et penam
gravissimam se noverint incursuros. Presencium sub nostre maje-
statis sigillo testimonio litterarum.

Datum Thuregii anno domini millesimo trecentesimo
quinquagesimo tercio, indicione sexta, ydus octobris, regnorum nostrorum
anno octavo.

Originai - Pergament im ©taatsardjio Uri, 29,5 X 16 cm. groft. ©iegel
unb ©eigetftreifen fetjten fetji. 2tbbitbung ©. 51. 3m genannten 2trchio liegt nodj
ein groeites, faum aoroeidjenbes (Sgemptar biefes 35riefes mit bem gur iQätfte er-
haftenen fönigtidjen ©feget, ©rucf besfetben im ©fr. XX., ©. 319 ft

2. Beilage.
Uri erfudjt fugern, es möge Jçeinrid) oon DKoos, 35ürger oon fugern, ber

Uri ben oon DKoos'fdjen JJReidjspfanbbrief über bie feoeniina gur föfung
angeboten, um ©ebutb bitten, bis Uri bie 21nge[egenljeii, für bie es fidj felbft roenig
intereffiere, nodj ben fioinern oorbringen fönne.

2fttborf, 20. DKai 1456.

Elnfer früntltcfj, wiEig bieuft suooor, guoten früub onb getrüwen,
lieben eibgnoffen.

fj ein ridj fon EÏÏ os, üwer burger, hat uns fürbradjt onb [äffen

hören ein oe rpfanbungbrief oon Ciftnnen wegen, ber oon finen

61

Dorbern oon Eïïos oom ridj wift, bi huubert jar alt, hai uns babi an«

fomen onb fütgeben, ob wir oon im ben brief löfen wölfin, um ein frünt«

fidjs wölt er uns wol gönnen. (Db wir bas aber nüt tuon wöltin, fo